Czlonkowie

Szkolnego Klubu Turystycznego PTTK nr 63 , WEHIKUL”
(stan na 7 grudnia 2023 r.)

1. Patrycja Baran 2A

2. Damian Bibro — zaw. 21

3. Aleksandra Bielawska — cztonek Zarzadu Klubu 2F

4. Bartlomiej Bie$ 2PT
5. [Karina Blasik]) 2 PT
6. Jakub Bodzioch 2 EM
7. Daniel Brighton — zaw. 21

8. Karol Brozek — zaw. 4 TEN
9. Adam Bryl 2P

10. Oliwia Budzik — prezes Zarzadu Klubu 4 TAT
11. Jakub Drapata — zaw. 2A
12. Julia Dychton — zaw. 2A
13. Piotr Fafara 1E
14. Piotr Fijat 21

15. Rafat Gac — zaw. 21

16. Patryk Gniadek 2EM
17. Pawel Golec — opiekun Klubu (urlop) nauczyciel
18. Sebastian Hajdas 3TEM
19. Szymon Hajdukiewicz — zaw. 2 EM
20. Amelia Hebda — cztonek Zarzadu Klubu 21

21. Jakub lwaniec 3TEM
22. Dawid Jarosz — zaw. 2P

23. Mikotaj Jelen 21

24. Szymon Jozwiak 2F
25. Patrycja Kaczor — zaw. 2P

26. Amelia Katuza 1PT
27. Szymon Kocik 2N
28. Hubert Kosiaty 2P
29. Wiktoria Kuzdzat 2F
30. Maya Kwapniewska — zaw. 2 F
31. Dominik Labedz 3TEM
32. Zuzanna Maciak 4 TAT
33. Nikola Michatek — zaw. 2PT
34. Natalia Musiat 2A
35. Julia Myjkowska 2A
36. Brajan Nalepka 21

37. Dawid Niedzwiecki — zaw. 2EM
38. Artur Nowak 21

39. Adam Olbracht — zaw. 21

40. Piotr Pasecki — zaw. 21
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Filip Pasecki — zaw.

Tomasz Pikusa — opiekun Klubu
Mateusz Pokidan

Michat Polek — zaw.

Filip Por¢gba

Bartosz Pytka

Kamil Radziszewski — wiceprezes Zarzadu Klubu
Rafat Rapacz — skarbnik Klubu

Michat Romanik

Natan Rosiak

Konrad Rusinek (przywrocenie cztonkowstwa)
Paulina Rybska

Mikotaj Sienkowski

Wiktor Siwiec (powrot)

Kamil Skowyra

Emilia Skrgzyna

Julia Stowik — sekretarz Zarzadu Klubu
Wiktoria Sottys — zaw.

Marceli Stanczykiewicz-Kudta — zaw.
Jakub Starzyk

Kacper Stec (powrot)

Wojciech Stelmach — zaw.

Julia Stono

Karol Strojny

Mikotaj Szelag — cztonek Zarzadu Klubu
Wiktor Szydtowski

Gabriela Tabaczynska — prezes Komisji Rewizyjnej Klubu

Borys Uriasz
Szymon Usarz
Jakub Wazydrag

Jakub Wigcek — sekretarz Komisji Rewizyjnej Klubu

Karolina Wojcik
Wiktor Wrébel

Klara Zachara

Oliwia Zaranek — zaw.

Ksawery Zelek — wiceprezes Komisji Rewizyjnej Klubu

[Imi¢ Nazwisko] — bez wreczonej legitymacji PTTK
zaw. — zwieszenie czlonkowstwa (brak uczestnictwa w imprezach)

2N
nauczyciel
2P
3TAT
1P
11
3TI
3TI
11
2P
1N
5TA
4TI
4 TAT
4TF
2F
2A
3TAT
3Tl
11

4 TAT
2A
5TA
2P
21
2N

4 TAT
2P
21
2N
3TEM
2A
4TF
2A
3TAT
4TI



